
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van gemeente Leudal

Agendapunt

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 februari 2023, nummer BenW\3837;

Besluit:
1. Akkoord te gaan met een sportzaal van 7 m nettovrije hoogte als onderdeel van het 

Kindcentrum Leudal West;
2. Akkoord te gaan met de integrale aanpak van de buitenruimte ondanks de te verwachten 

kostenoverschrijding;
3. In afwachting van de definitieve kredietvotering op basis van de aanbesteding € 

2.108.000,00 opnemen in de lijst van majeure projecten.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 25 april 2023.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


